[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2020                                                                                                                 № 94-па
п. Усть-Юган

Об определении численности муниципальных служащих, обеспечивающих функционирование администрации сельского поселения Усть-Юган в период действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации  в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (СOVID-19)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11.05.2020    № 316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации  в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (СOVID-19)», п о с т а н о в л я ю:

[bookmark: _GoBack]1. Определить численность муниципальных служащих в период действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации  в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (СOVID-19) для обеспечения функционирования администрации сельского поселения Усть-Юган в полном составе, за исключением лиц за которыми в соответствии с законодательством Российской Федерации сохраняется место работы.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Усть-Юган                                                   В.А. Мякишев
image1.png